



**UF:** MG  
**Município:** LAGAMAR  
**Entidade:** PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/10/2019 15:43:03  
Folha: 1

## RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000087 / 2019      Fornecedor: 012959 - PRESENTES E CIA

Data da Assinatura: 16/10/2019      Vigência: 16/10/2019 a 16/10/2020

Processo: 000035 / 2019      Modalidade: Pregão / Sequencial: 22

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	010570 - CAMISETA COM GOLA POLO - SILCADA NAS MANGAS E BOLSO FRONTAL BORDADO	UNIDADE	1.200.0000	34.9000	41.880.0000
00002	010571 - CAMISETA COM GOLA POLO - SILCADA NAS COSTAS, NAS MANGAS E NO BOLSO FRONTAL	UNIDADE	400.0000	29.9000	11.960.0000
00004	010575 - CAMISETA COM GOLA REDONDA - SILCADA NAS COSTAS E NAS MANGAS	UNIDADE	400.0000	19.8000	7.920.0000
00005	010577 - CAMISA SILCADA NO BOLSO FRONTAL E NAS COSTAS - MANGA LONGA	UNIDADE	300.0000	62.9000	18.870.0000
00009	006441 - CALÇA COMPRIDA COM DOIS BOLSOS FRONTAIS, DOIS BOLSOS ATRÁS SENDO UM SILCADO - CINTURA COM CÓS	UNIDADE	300.0000	48.9000	14.670.0000
00010	006443 - CALÇA COMPRIDA COM DOIS BOLSOS FRONTAIS, DOIS BOLSOS ATRÁS SENDO UM SILCADO - CINTURA COM ELÁSTICO	UNIDADE	300.0000	44.9000	13.470.0000
00011	010584 - BERMUDA MASCULINA INFANTIL - COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E DOIS BOLSOS ATRÁS SENDO UM SILCADO	UNIDADE	500.0000	27.9000	13.950.0000
00012	010585 - SHORT SAIA FEMININO INFANTIL - COM DOIS BOLSOS ATRÁS SENDO UM SILCADO	UNIDADE	500.0000	24.9000	12.450.0000
00013	010586 - CAMISOLA - SILCADA NAS COSTAS	UNIDADE	200.0000	47.4000	9.480.0000
00014	010587 - FRONHA BRANCA - SILCADA EM UM DOS LADOS	UNIDADE	200.0000	22.3000	4.460.0000
00015	010588 - LENÇOL BRANCO - SILCADO	UNIDADE	200.0000	47.9000	9.580.0000
				Valor Total do Contrato:	158.690.00